Mueo LLnaTten Xenn 300/500 mn 350/490 benas bepeska 50mn 250
Ceetnoe LWMuaT Cynpum 50mn 520
MNMueo dpaHumcKanHep 300/500 mn  350/490
n Benyra Hobn 50mn 490
LUEHNYHOE

Mueo Abbe Brune 300/500 mn 350/490 Benyra botaHukanc lpywa u Jiuna 50mn 490
Tewroe Bap 3auwH (house) 50mn 250
[MuBo Ctenna Aptya 450 mn 290

OHeruH 490
ByTblno4Hoe, 6/a
[MvBo LLnaTeH 450 mMn 350
ByTbinoyHoe
MNMueo ®paHuMCKanHep 450 Mn 350
ByTbinouHoe BPEHOAN U KOHbAK
MuBo A663 61oHA, 330 Mn 350 Apapar 5+ 50mn 490
ByTbinoyHoe

Apapat Axtamap 10 net 50mn 650
NMUBHDbIE KOKTEUIN XeHHeccy VS 50mM1 890

XeHHeccu VSOP 50mn 990
Byp60oH BuLiHA 350/600 mn 390/750

91y 6an XanH (H by Hine) 50 mn 1300
beppu Posinb 350/600 mn 290/550

Makcum Tpuxonb VS 50mn 850
Bnak Bucku 350/600 mn 290/550

Makcum Tpuxonb VSOP 50mn 950

Makcum Tpuxonb XO 50mn 2500



[KUH L ST POM rleBen

BomGeit Cancpup 50mn 590 OakxapT OpupgxuHan 50 mn 450

Posin Peisen somn 350 Cmancafona

BappucTep Apait 50mn 300 Lesunc Annenp bnaHko 50 mn 450

BappucTep PatueH somn 300 Oesunc Annenp, [lapk AHbexo 50 mn 450

BUCKW AMNEPUTUB U JIUKEPDI

bywmunc OpupxuHan 50mn 490 Kamnapm 50w 450

[Otoapc Yant Jlenon 50mn 490 Beiinna 50 vn 350

Bunbsam JloycoHc 50mn 390 Aneponb 50 M 450

J>xemecoH 50mn 690

wasc 12 er oun 750

Apu Posep SOmn 490 CUHNTOH 12 net 50mn 17100
MmemopaHax 50 mn 950
Bucku JansunHu 15 net 50mn 1590
Xawnneng Muct 10 net 50 mMn 950

Bywmunc Mont 10 net 50 mn 750



TEKUJIA

HbtoToH 3cnecbsnb bnaHko 50mn 390
HbloTOH 3cnecbaAnb XoBeH 50mn 390
Arasuta long 50mn 390
Xoce Kyapo 3cnecunanb Pernocago  50mn 490
ScnonoH bnaHko 50mn 650
MARTINI Bianco 100 M0 490
MARTINI Rosso 100mn 490
MARTINI Extra Dry 100mn 490
MARTINI Fiero 100mn 490

i
NMOPTBEWH

[oy3 dainH ToHu

[oys danH Pyou
Bappyw 10 net Ong ToHu

Bappyw Yant

[0

BYPBOH »=Je

€)%

Mawnkepc Mapk

Lxum bum benbin

HACTOMKN  »zfeses@

Arepmarictep
JInmoH4venno

BuwwiHeBasa HacToika
ManuHoBas HacToMKa
CMopogmHoBas HacTonka
XpeHoByxa

O6nenuxoBad HacToMnKa

75mn 1300
75mn 650
b e
50mn 690
50mn 490
40 mn 390
50 mn 250
50mn 250
50mn 250
50mn 250
50mn 250
50mn 250



WAMMAHD  »zfes@ee

MaHHa3 LLlamnaHb
AOC JlopaH lNogap

750 mn 12 500

®paHuus, bproT
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UITPUCTBIE

Jwn Kacnuko
[HarecTtaH, bptoT

Martini Asti D.O.C.G.

Wtanna, Cnagkoe

JHpembl LLappoHe

[arectaH, bptoT

JHpembl LLiappoHe

[HarectaH, bptoT

Inkerman WMS LLlapaoHe
Kpbim, BproT

Inkerman WMS LLlapgoHe
KpbiMm, BproT

BukTop JpaBuHbU
Bblaep>xaHHoe [NpeMuym

Poccuq, bproT

[Mpocekko ®eopnHo
WTanua, BptoT

[Mpocekko ®eopnHoO

WTanua, bptoT

&D

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

2000

4900

520

2600

420

2100

3900

780

3900
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BEJIbIE

MnHo Mpnaxmo
WTtanua, Cyxoe

[MvHo Mpuaxmo

Wtanug, Cyxoe

Jle I'paH Hyap CoBuHbLOH BnaH
®paHuus, Cyxoe

Mapgn Kpuk CoBMHbOH BnaH
Hosasa 3enaHaus, Monycyxoe

Mapn Kpuk CoBnHBbOH BnaH
Hoast 3enanans, [Monycyxoe

Hep CoBuHbOH bnaH

Hosaa 3enanaus, MNonycyxoe

Hepn CoBUHbOH bnaH

Hosaga 3enanausa, lNonycyxoe

MaccaHgpa ABsTopckoe Anvrore
Kpbim, Cyxoe

MaccaHgpa ABTopckoe AnvroTe
Kpbim, Cyxoe

Inkerman WMS Kokyp
Kpbim, Cyxoe

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

580

2900

3500

1100

5500

980

4900

460

2 300

2100

BepepHukoB 'ybepHaTopckoe
PucnuHr
KpacHogapckuit kpai, Cyxoe

BepepHukoB ybepHaTopckoe
Pucnunur

KpacHogapckuin kpai, Cyxoe
Hysone lNuHo pu-Myckat
Ky6aHb, Cyxoe

Hysone lNuHo pu-Myckat
Ky6aHb, Cyxoe

Puro Puro LLleHeH BnaH
tOAP, Cyxoe

Puro Puro LLleHeH BnaH
tOAP, Cyxoe

Jun Kpuk LLleHeH BnaH
IOAP, Cyxoe

[eBOpUTPaMuUHeEp
['epmaHug, Monycyxoe

Tpanuye LLlappoHe bnaH
ApreHTunHa, Cyxoe

KioBe Criecbanb XKosed Bepabe
®paHuums, Cyxoe

PucnuHr BaniHxayc KaHHuC
[epmanua, Cyxoe

750 mn

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

3 000

420

2100

500

2500

2600

3600

2900

2700

3 600
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PO30BLIE [EYOacE HEBOJIbLLIOM OB bEM

Hysone lNMuHo LLlappoHe 187 mn 650

MnHo MNpmnaxwno bnaw Pose 150 mn 500
Ky6aHb, Cyxoe

WTanugq, Monycyxoe

HyBone Mepno-KabepHe 187 mMn 650
Ky6aHb, Cyxoe

MuHo Mpuaxuno bnaw Pose 750 mn 2500
WTtanuq, Monycyxoe

KpacHocTon Agarym 187 mn 650
Ky6aHb, Cyxoe

LlapooHe Aparym 187 mn 650
Ky6aHb, Cyxoe

Martini Prosecco D.O.C. 187mn 1600
Vtanng, bproT




KPACHBbIE

KbsAHTU KOHTKU
Tanus, Cyxoe

KbaHTN KOHTH

WTanua, Cyxoe

Tpanuye KabepHe COBUHbOH
ApreHTuHa, Cyxoe

Tpanuye KabepHe COBUHbOH
ApreHTuHa, Cyxoe

Anbma PomaHa CaHp)xoBese
KabepHe

WTanusa, Monycyxoe

Anbma PomaHa CaHp)xoBese
KabepHe

Vtanug, lMonycyxoe

Jle 'paH Hyap Cupa

®paHuus, Monycyxoe

BepnepHukos N'y6epHaTopckoe
KabepHe

KpacHogapckuit kpai, Cyxoe
BepepHukoB 'y6epHaTopckoe
KabepHe

KpacHogapckuit kpai, Cyxoe

Inkerman WMS Canepaswu
Kpbim, Cyxoe

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

740

3700

640

3200

500

2500

3700

600

3000

2100

MaccaHgpa ABTopckoe
bactapgo

Kpbim, Cyxoe

MaccaHgpa ABTopckoe
bactapgo

KpbIm, Cyxoe

HyBone Mepno-KabepHe
Ky6aHb, Cyxoe

HyBone Mepno-KabepHe
Ky6aHb, Cyxoe

Xapguc BP Lupas

ABcTpanus, MNonycyxoe

XaHc baep lNMuHo Hyap

[epmaHug, MNonycyxoe

Jlyka pnenna Poka Harpoamapo

WTanuq, Monycyxoe

Mapkus ge Tomapec KpunaHua
Punoxa

Mcnanua, Cyxoe

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

500

2500

420

2100

3300

3300

2600

3300



HeBnanmbin MoxuTo
Kny6Hn4YHbIM CnpuTy,
KokocoBbi HerpoHu
BuwHeBbI Buckun Cayep
JloHr Aunenp Auc puH Tn
MapTuHu baHaHa

Tekuna ons
Tponuyeckun CrponnuHo
JlaBaHpep

ABNOYHbIN TUHMU

300 MmN

300 MmN

200 Mmn

250 mn

300 mn

150 mn

250 mn

250 mn

250 mn

200 mn

550

890

750

850

750

490

650

650

850

650




BOOA

ApxbI3 6e3 rasa
ApXbI3 C rasom

Jaycys 6es rasa
Jaycys c rasom

McTenb 6e3 rasa

WNcTenb ¢ rasom

BE3AJIKOIOJIbHbIE KOKTEU/U

MOnOYHbIN KOKTEWNb
BaHunb, KNy6HWKa, LWoKonag, 6aHaH

CBEXXEBbIXXATbIE COKU

AnenbcuH
MpenndppyT
A6noko
Cenbaepen

MopkoBb

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

300 mn

200 mn

200 mn

200 mn

200 mn

200 mn

250

250

350

350

250
250

380

300
300

300
300
300

A

BE3AJIKOIOJIbHbIE HAMMUTKA

Rich Kona

Rich ToHuk

Rich Buttep maHgapwvH
Rich Buttep numoH
Cok B accopTUMeHTe

Mopc ArogHbIN

JIMMOHAIbl &g

MpenndbpyT

KnybHuKa - TUMbSH

JlaBaHpa
BuwiHsa

Abénoko

AHaHac

Knsu - nemoHrpacc

330 mn

330 mn

330 mn

330 mn

200 mn

200 mn

300/1000 mn

300/1000 mn

300/1000 mn

300/1000 mn

300/1000 mn

300/1000 mn

300/1000 mn

HeBuaumbIn MoxuTo 6/a 300/1000 mn

200

200

200

200

250

200

290/590

290/590
290/590
290/590
290/590
290/590
290/590

290/590



KOOE  »zjest @ YAR  zfesesdie

9cnpecco 30mn 210 Yal B accopTUMeHTE 400 mn 300
[ BonHONM acnpecco 60 mMn 250 L.

0O6nennxoBbIN Yau ¢ S6110KOM 600 mn 400
AmMepukaHo 150 mn 220

LintpycoBbiv yaun 600 mn 400
KanyunHo 190 mn 290

AroaHbIN vait 600 mn 400
KanyunHo 190 mn 320
Ha anbTepHaTUBHOM MOJIOKe VIM6I/IprII?1 yail 600 M1 400
BonbLuon kanyynHo 300 mn 390
BonbLion Kany4ymHo 300 mn 420

Ha aflbTepHaTMBHOM MOJIOKE
JlaTtTe MakunaTto 250 mn 290

JNatTe MakuaTto 250 mn 320
Ha anbTeEPHATUBHOM MOJIOKE

Pad 250 M1 320

Fopsaymn wokonap, 250 mn 390
Ha Mono4HoM nnm 6en1om LLOKOlage

Anc MaTtyua JlatTe 250 mn 290

Bam6n kodpe 330 mMn 320

dcnpecco TOHUK 350 Mn 320
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